[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2019                                                                                                                                № 412
с. Молчаново
О признании утратившим силу постановление Администрации Молчановского района от 30.04.2013 № 292
В целях соблюдения норм действующего законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Молчановского района от 30.04.2013 № 292 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Молчановский район».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Молчановского района по экономической политике
В.Ю. Палосона.
Глава Молчановского района                                                           Ю.Ю. Сальков

Дарья Геннадьевна Паульзен
8(38256)21 8 91

В дело – 1

ОУМИ – 1